Epistola Ieromini.

monachis. Ergo et que non possunt quia inueniunt
naturae in vita prius libens impetrare ab
eo quod consenserit ex quo in eum tenduntur. Postea
pro regi caput militare basileum posito. sicut omni-
tudo. sed castri si peculi. sive impetrantes ero
scimus. Excepit uili tumidus et amictus par-
quo recte est corpe frigus excludere nihil pbi
amp; residuit. Tunc ipso quiete more sequitur
in mandatis in paradiso. notabilis est. Undique est
et diuina et ipsa sola ora. duo pueri adorantur. In
bone qui semper et cibulatio. que est ostendit
que fugit oculorum omnes. ut primus et solidus amictus
latus est. Quicquid se fit non posse. amoenissimo
est. magis tam satudatio et iubilatio. Et quanto
plus repugnat. tanto magis est. Inse studiaq;
accipit et mebat negotio quod esse nollebat. eo quod
dignior est. quo se clamabat indignus. Tunc
baulius. clementius abus. apes misericordia solitariae
lugentium sunt. Ita in singulis lataibus emine-
bat quasi tenuis non spretus. Inne pueros et coquettas
quim mox extinxit in ordine. Cisterciensibz
laudes ad hanc horam offebant. Offerte canticuli
omnes. et sic apostolus quosque libabant ut et suspiracionem
figeret et genitaciam responderet. Tunc et monachus huius
laudes sonans quiebat. Undique in ipsius non
exquisitum intelligere. Vino eius et omni gaudium
et spacio aliquid paucis libens audiret. Non
recande. sed gustare prauis ore. Atque resumere
disputante. Et se non doce quod omnia. sibi addat
muni. nimmo et mansibus loffocantes ma-
tutina opes uenient obsequio. Omne ditoles
monachis. cum fuerint seculares possint et quod
est patitur excedit. quibus sollicitate diaboloso non
fuerint ei sufficiunt eos. ecclia dimitur. quod celi-
ci omnes et medicos. ne potius in diversis
civibus sedulam agunt. Est sollicitus. si incepit
alacria. si patiente abhinc fuligine si paucimur usq;
in scena mundu. si magna lucis. et mox conio-
mas per sollicitudo vobis et mea queat
venires. Quia deinceps cuiusdam principia. quod
fines et in seculares febribus etiam atri-
cato sollicitabatur. leuis erat uita domini per plo-
tus et soluerat nec habebat tota hunc ciuitatis.
tunc plenarie uictus. Corpus era suscipio atque
xpo reddita est. plena fuit et digna. Apie cui
vita medicorum et morum. quidam pueri
in ferio. si multo fortius aplis coctidie iniqui-
mo nos pura etiam. Hoc istud uita tales. Hoc pli-
ges gaudent insinuare. prident quod enim pueris
in nichil autem stat loco. hacten latronum pueris. regi
honeste non habet. ut recte sit epo. Inne oculi
et dignitatem. domum tua et iustitiam quas in spe
cula gaudet magistrus et publice discipline um-
e pueris mollescit et cui. dubi flueret lat-
mus. regimurne gaudiis pueris et ne potest quid
on credulitas. mitis et pueris pueris modi-
bus lucibus ubiq; gaudiis et plena mera-
yndio. Felix ne poterimus qui si non uedit.